PAGE
2

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	          27.08.2014

г. Пермь
	            № 34/03

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации»,
Комиссия решает:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района шестого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2701 - 2760 согласно приложению.
2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района шестого созыва участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2701 - 2760 до 08 сентября 2014 года.
3. Направить настоящее решение с приложением в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2701 - 2760.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Н.М. Ардашеву.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Н.М. Ардашева

О распределении и передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района шестого созыва по участковым избирательным комиссиям

Пермская                                                                    и                                                                   з                                               б                                                            и                                         р                       а                                                                   тельная  комиссия